Recurve

Klasse Name Verein KM | 1.Runde| 2.Runde| gesamt
Schiitzen Bohringer, Rudolph VB im GHH X 272 252 524
Lammerich, Jorg BSC Vorgebirge X 259 263 522
Kister, Roland BBSC Bonn X 259 255 514
Sterzel, Wolfgang BSC Kreuztal 235 248 483
Diller, Martin VB im GHH X 248 228 476
Dietz, Thomas VB Polch 233 240 473
Hofmann, Hendrik VB Polch 163 220 383
Klasse Name Verein KM gesamt
Altersklasse Klimeck, Stefan BSC Siegen 268 263 531
Kntpfer, Rudiger BSC Vorgebirge X 273 258 531
Buhl, Reiner BSC Siegen 263 259 522
Zange, Andreas BSC Kreuztal 240 263 503
Winter, Michael VB Polch 249 254 503
Gobel, Stefan BBSC Bonn X 233 253 486
Heinzen, Johann BSC Erfstadt 237 249 486
Faulstich, Stephan BBSC Bonn X 231 249 480
Sontgen, Martin VfB im GHH X 243 177 420
Klasse Name Verein KM gesamt
Senioren A Kugler, Edgar BS Rheinbach 264 254 518
Koch, Konrad VB im GHH X 253 218 471
Roffalski, Bernd BSC Vorgebirge X 227 233 460
Klasse Name Verein KM gesamt
Neumann, Dietrich BS Opladen 265 259 524
Klostermeyer, Fredy SV Siegburg 227 215 442
Kirchof, Dieter BBSC X 182 231 413
Senioren B Niedersberg, Walfried VB im GHH X 204 202 406




Recurve

Klasse Name Verein KM gesamt
Senioren Damen Schrader, Ingeborg VB Polch 136 212 348
Klasse Name Verein KM gesamt
Damen Niediek, Verena VB im GHH X 248 193 441
Lersch, Simone BSC Vorgebirge X 199 170 369
Klasse Name Verein KM gesamt
Damen Alterskl. Seyock, Ute BBSC X 168 217 385
Roman, Gertrund BBSC X 174 201 375
Brunner, Gabi SV Eppenrod 114 163 277
Klasse Name Verein KM gesamt
Junior B, mannlich  |Bauer, Christian Altenkirchener Bogenschiitzen 258 264 522
Junior B, weibl. Emmerich, Ariane VB im GHH X 247 245 492
Junior B, mannlich  |Daunicht, Thore FC Pech 196 193 389
Klasse Name Verein KM gesamt
Jugendkl., weibl. Klug, Steffi VB im GHH X 217 224 441
Klasse Name Verein KM gesamt
Schiler B, mannl. Attermeyer, Paul BBSC X 143 151 294
Klasse Name Verein KM gesamt
Schiler A, mannl. Lammerich, Jens BSC Vorgebirge X 257 259 516
Dolker, Lucia BSC Vorgebirge X 132 142 274
Blank, Dominik BSC Vorgebirge X 113 62 175
Klasse Name Verein KM gesamt
Schiler C Breitbach, Christoph BS Wachtberg 201 230 431




Compound

Klasse Name Verein KM | 1. Runde . Runde gesamt
Schiitzen Elbin, Thomas BS Wachtberg 282 286 568
Breitbach, Thomas BS Wachtberg 277 277 554
Becker, Stefan Altenkirchener Bogenschiitzen 271 275 546
Schitz, Dirk Bowhunter Voreifel 265 264 529
Gineow, Stephan BS Wachtberg 258 262 520
Koch, Ingo BSC Vorgebirge X 256 263 519
Klasse Name Verein KM | 1. Runde . Runde gesamt
Altersklasse Trenkle, Stefan BSC Vorgebirge X 282 274 556
Klasse Name Verein KM | 1. Runde . Runde gesamt
Senioren mannl. Cornils, Jurgen BS Rheinbach 277 286 563
Emmerich, Jirgen VfB im GHH X 280 278 558
Skomorowski, Dieter |SV Eppenrod 270 270 540
Hainbuch, Fritz BS Wachtberg 242 262 504
Klasse Name Verein KM | 1. Runde . Runde gesamt
Damen Maur, Mélanie VfB im GHH X 243 253 496
Klasse Name Verein KM | 1. Runde . Runde gesamt
Altersklasse Damen Bumke, Heike BSC Vorgebirge X 267 259 526
Klasse Name Verein KM | 1. Runde . Runde gesamt
Jugend Bumke, Margit BSC Vorgebirge X 236 248 484
Elbin, Markus BS Wachtberg 191 214 405
Klasse Name Verein KM | 1. Runde . Runde gesamt
Junioren B Lammerich, Marc BSC Vorgebirge X 281 279 560
Klasse Name Verein KM | 1. Runde . Runde gesamt
Schiiler B Emmerich, Marijke VfB im GHH X 246 246 492
Trenkle, Philipp BSC Vorgebirge X 211 234 445
Gienow, Julia BS Wachtberg 196 201 397
Klasse Name Verein KM | 1. Runde . Runde gesamt
Schiler A Maur, Julius VB im GHH X 259 263 522
Schitz, Yannick Bowhunter Voreifel 259 259 518
Handwerk, Daniel FC Pech 248 242 490
Prell, Wolfhard BSC Vorgebirge X 231 233 464
Elbin, Steffi BS Wachtberg 231 205 436




Blankbogen

Klasse Name Verein KM| 1.Runde| 2.Runde| gesamt
Schitzen Neumann, Jens BS Opladen 229 241 470
Miller, Willi VB im GHH X 215 230 445
HeR, Alfred St. Hubertus SchGes. Rhondorf 220 211 431
Hardenberg, Ansgar VfB im GHH X 203 195 398
Wendel, Holger BS Opladen 199 185 384
Koch, Klaus BSC Vorgebirge X 194 188 382
Remmer, Helge SV Eppenrod 205 164 369
Willms, Lothar Maria BS Opladen 59 85 144
Damen Emmerich, Jutta VB im GHH X 221 229 450
Berk, Heike BBSC X 151 157 308
Klasse Name Verein KM gesamt
Schiiler Offermann, Markus BSC Vorgebirge X 195 220 415
Klasse Name Verein KM gesamt
Jugend mannl. |Berk, Matthias BBSC X 126 111 237




Rheinischer Schiitzenbund e.V. 1872

Kreis 101
Walfried Niedersberg

Ergebnisse

Bonn, den 15.11.2008
53639 Konigswinter. Rundweg 10
Tel.: 022 44 /68 03 88

Kreismeisterschaft 2009 FITA Halle
im SchieRBen mit Pfeil und Bogen

Pl. Sch.Nr. Name Vorname

Blank-Bogen

Schiiler-Klasse, m
1 21D Offermann, Markus

Jugend, m.

1 17D Berg, Matthias

Damen-Klasse
1 15A Emmerich, Jutta

2 17C Berg, Heike

3 4A  Moritz Claudia
Schutzen-Klasse

1 15D Miiller, Willi

2 16A Hardenberg, Winfrid A.
3 15B Koch, Klaus

Recurve-Bogen

Schiiler-Klasse B, m.
1 19B Attermeyer, Paul

Schiler-Klasse A, w.
1 18D Dolker, Lucia

Schiiler-Klasse A, m.
1 19A Lammerich, Jens

2 19D Blank, Domenik
Jugend-Klasse, w.
1 18C Kilug, Stefanie

Junioren-Klasse, w.
1 14A Emmerich, Ariane

Damen-Klasse
1 13B Niediek, Verena
2 13A Lerch, Simone

Damen-Alterklasse
1 12C Seyock, Ute
2 12B Roman, Gertrud

15.11.2008 in Bonn

Verein

BSC Vorgebirge

BBSC

VfB im GHH
BBSC
VfB im GHH

VfB im GHH
VfB im GHH
BSC Vorgebirge

BBSC

BSC Vorgebirge

BSC Vorgebirge
BSC Vorgebirge

VfB im GHH

VfB im GHH

VfB im GHH
BSC Vorgebirge

BBSC
BBSC

18m 18 m Ges. 10er

195 220 415 3

126 111 237 -

221 229 450
151 157 308
222 218 440

[« S, |

215 230 445 4
203 195 398 4
194 188 382 4

143 151 294 3

132 142 274 2

257 259 516 7
113 62 175 -

217 224 441 7

247 245 492 8

248 193 441 5
199 170 369 7

168 217 385 4
274 201 375 3



Pl. Sch.Nr. Name Vorname
Schiitzen-Klasse

1 7A Bohringer, Rudolph
2 7B Lammerich, Jorg

3 6C Kister, Roland
4 6A Diller, Martin
Alters-Klasse

1 8D Kniupfer, Rudiger
2 8C Gobel, Stefan
3 7D Faulstich, Stephan
4 8A Sontgen, Martin
Senioren-Klasse A

1 10B Koch, Konrad
2 10A Roffalski, Bernd
Senioren-Klasse B

111D Kirchhof, Dieter

2 11B Niedersberg, Walfried

Compound-Bogen

Schiiler-Klasse B, w.
1 21A Emmerich, Marijke

Schiiler-Klasse B, m.
1 21B Trenkle, Philip

Schiiler-Klasse A, m.

1 20A Maur, Julius
2 20B Prell, Wolfhard
Jugend-Klasse, w.

1 18A Bumke, Margit

Junioren-Klasse B, m.

1 5C Lammerich, Marc
Damen-Klasse
1 3A Maur, Melanie

Damen-Altersklasse

1 3B Bumke, Heike
Schiitzen-Klasse

1 1B Koch, Ingo
Alters-Klasse

1 5A Trenkle, Stefan

3A Mehl,

Senioren-Klasse

1 4A Emmerich, Jirgen

Verein

VfB im GHH
BSC Vorgebirge
BBSC

VfB im GHH

BSC Vorgebirge
BBSC

BBSC

VfB im GHH

VfB im GHH
BSC Vorgebirge

BBSC
VfB im GHH

VfB im GHH

BSC Vorgebirge

VfB im GHH
BSC Vorgebirge

BSC Vorgebirge

BSC Vorgebirge

VfB im GHH

BSC Vorgebirge

BSC Vorgebirge

BSC Vorgebirge

Markus (vorg.)VfB im GHH

VfB im GHH

18 m

272
259
259
248

273
233
231
243

253
227

182
204

246

211

259
231

236

281

243

267

256

282
271

280

18 m

252
263
255
228

258
253
249
177

218
233

231
202

246

234

263
233

248

279

253

269

263

274
271

278

Ges.

524
522
514
476

531
486
480
420

471
460

413
406

492

445

522
464

484

560

496

526

519

556
544

558

10er

20

22



FinalschieRen

Compound

Scheibe 1: Schiitzenklasse 2. Runde 3. Runde

1. Runde 2 x 3Pfeile 2 x 3 Pfeile
Elbin, Thomas Elbin, Thomas Elbin, Thomas
Breitbach, Thomas Becker, Stefan Becker, Stefan
Becker, Stefan Schiitz, Dirk

Schiitz, Dirk

Scheibe 2: Alters-, Seniorenklasse

Cornils, Jurgen

Cornils, Jurgen

Cornils, Jurgen

Trenkle, Stefan

Trenkle, Stefan

Trenkle, Stefan

Skomorowski, Dieter

Skomorowski, Dieter

Heinbuch, Fritz

Scheibe 3: Damen-, Alters-, Junior- und Jugendklasse

Lammerich, Marc

Lammerich, Marc

Lammerich, Marc

Bumke, Heike

Bumke, Heike

Bumke, Heike

Maur, Melanie

Maur, Melanie

Bumke, Margit

Scheibe 4: Schulerklasse

Maur, Julius

Maur, Julius

Maur, Julius

Schiitz, Yannick

Handwerk, Daniel

Handwerk, Daniel

Emmerich, Marijke

Emmerich, Marijke

Handwerk, Daniel

Recurve

_ ] y 2. Runde 3. Runde
Scheibe 5: Schiutzenklasse 5 x 3Pfeile > x 3 Pfeile
Lammerich, Jorg Diller, Martin Diller, Martin

Kister, Roland

Lammerich, Jorg

Lammerich, Jorg

Sterzel, Wolfgang

Kister, Roland

Diller, Martin

Scheibe 6: Altersklasse

Knipfger, Rudiger

Zange, Andreas

Zange, Andreas

Klimeck, Stefan

Knlpfger, Rudiger

Knlpfger, Rudiger

Buhl , Reiner

Klimeck, Stefan

Zange, Andreas

Scheibe 7: Seniorenklasse A + B, Juniorenklasse méannl.




FinalschieRen

Neumann, Dietrich

Neumann, Dietrich

Neumann, Dietrich

Bauer, Christian

Bauer, Christian

Bauer, Christian

Kugler, Edgar

Koch, Konrad

Koch, Konrad

Scheibe 8: Damen-, Seniorinnen-, Alters-, Juniorenklasse weibl.

Emmerich, Ariane

Emmerich, Ariane

Emmerich, Ariane

Niedeck, Verena

Niedeck, Verena

Niedeck, Verena

Seyock, Ute

Seyock, Ute

Roman, Gertrud

Scheibe 9: Schiiler-, Jugendklasse

Lammerich, Jens

Lammerich, Jens

Lammerich, Jens

Breitbach, Christoph

Breitbach, Christoph

Breitbach, Christoph

Attermeyer, Paul

Attermeyer, Paul

Blankbogen

Scheibe 10: Schiitzen-, 2. Runde 3. Runde
Damenklasse 2 x 3Pfeile 2 x 3 Pfeile
Neumann, Jens Neumann, Jens Neumann, Jens
Mdller, Willi Mdller, Willi Mdller, Willi
HelR, Alfred Hardenberg, Ansgar

Hardenberg, Ansgar

Scheibe 11: Schiiler-, Jugendklasse

Klug, Steffi

Offermann, Markus

Offermann, Markus

Offermann, Markus

Klug, Steffi

Berg, Matthias




FinalschieRen

4. Runde

2 x 3 Pfeile
Elbin, Thomas

Cornils, Jurgen

Lammerich, Marc

Maur, Julius

4. Runde

2 x 3 Pfeile
Diller, Martin

|Zange, Andreas




FinalschieRen

INeumann, Dietrich |

|Emmerich, Ariane

|Lammerich, Jens

4. Runde

2 x 3 Pfeile
Neumann, Jens

|Offermann, Markus |




