

Recurve

Klasse	Name	Verein	KM	1. Runde	2. Runde	gesamt
Schützen	Böhringer, Rudolph	VfB im GHH	x	272	252	524
	Lammerich, Jörg	BSC Vorgebirge	x	259	263	522
	Küster, Roland	BBSC Bonn	x	259	255	514
	Sterzel, Wolfgang	BSC Kreuztal		235	248	483
	Diller, Martin	VfB im GHH	x	248	228	476
	Dietz, Thomas	VfB Polch		233	240	473
	Hofmann, Hendrik	VfB Polch		163	220	383

Klasse	Name	Verein	KM			gesamt
Altersklasse	Klimeck, Stefan	BSC Siegen		268	263	531
	Knüpfer, Rüdiger	BSC Vorgebirge	x	273	258	531
	Buhl, Reiner	BSC Siegen		263	259	522
	Zange, Andreas	BSC Kreuztal		240	263	503
	Winter, Michael	VfB Polch		249	254	503
	Göbel, Stefan	BBSC Bonn	x	233	253	486
	Heinzen, Johann	BSC Erfstadt		237	249	486
	Faulstich, Stephan	BBSC Bonn	x	231	249	480
	Söntgen, Martin	VfB im GHH	x	243	177	420

Klasse	Name	Verein	KM			gesamt
Senioren A	Kugler, Edgar	BS Rheinbach		264	254	518
	Koch, Konrad	VfB im GHH	x	253	218	471
	Roffalski, Bernd	BSC Vorgebirge	x	227	233	460

Klasse	Name	Verein	KM			gesamt
	Neumann, Dietrich	BS Opladen		265	259	524
	Klostermeyer, Fredy	SV Siegburg		227	215	442
	Kirchof, Dieter	BBSC	x	182	231	413
Senioren B	Niedersberg, Walfried	VfB im GHH	x	204	202	406

Recurve

Klasse	Name	Verein	KM			gesamt
Senioren Damen	Schrader, Ingeborg	VfB Polch		136	212	348

Klasse	Name	Verein	KM			gesamt
Damen	Niediek, Verena	VfB im GHH	x	248	193	441
	Lersch, Simone	BSC Vorgebirge	x	199	170	369

Klasse	Name	Verein	KM			gesamt
Damen Alterskl.	Seyock, Ute	BBSC	x	168	217	385
	Roman, Gertrund	BBSC	x	174	201	375
	Brunner, Gabi	SV Eppenrod		114	163	277

Klasse	Name	Verein	KM			gesamt
Junior B, männlich	Bauer, Christian	Altenkirchener Bogenschützen		258	264	522
Junior B, weibl.	Emmerich, Ariane	VfB im GHH	x	247	245	492
Junior B, männlich	Daunicht, Thore	FC Pech		196	193	389

Klasse	Name	Verein	KM			gesamt
Jugendkl., weibl.	Klug, Steffi	VfB im GHH	x	217	224	441

Klasse	Name	Verein	KM			gesamt
Schüler B, männl.	Attermeyer, Paul	BBSC	x	143	151	294

Klasse	Name	Verein	KM			gesamt
Schüler A, männl.	Lammerich, Jens	BSC Vorgebirge	x	257	259	516
	Dölker, Lucia	BSC Vorgebirge	x	132	142	274
	Blank, Dominik	BSC Vorgebirge	x	113	62	175

Klasse	Name	Verein	KM			gesamt
Schüler C	Breitbach, Christoph	BS Wachtberg		201	230	431

Compound

Klasse	Name	Verein	KM	1. Runde	2. Runde	gesamt
Schützen	Elbin, Thomas	BS Wachtberg		282	286	568
	Breitbach, Thomas	BS Wachtberg		277	277	554
	Becker, Stefan	Altenkirchener Bogenschützen		271	275	546
	Schütz, Dirk	Bowhunter Voreifel		265	264	529
	Gineow, Stephan	BS Wachtberg		258	262	520
	Koch, Ingo	BSC Vorgebirge	x	256	263	519

Klasse	Name	Verein	KM	1. Runde	2. Runde	gesamt
Altersklasse	Trenkle, Stefan	BSC Vorgebirge	x	282	274	556

Klasse	Name	Verein	KM	1. Runde	2. Runde	gesamt
Senioren männl.	Cornils, Jürgen	BS Rheinbach		277	286	563
	Emmerich, Jürgen	VfB im GHH	x	280	278	558
	Skomorowski, Dieter	SV Eppenrod		270	270	540
	Hainbuch, Fritz	BS Wachtberg		242	262	504

Klasse	Name	Verein	KM	1. Runde	2. Runde	gesamt
Damen	Maur, Mélanie	VfB im GHH	x	243	253	496

Klasse	Name	Verein	KM	1. Runde	2. Runde	gesamt
Altersklasse Damen	Bumke, Heike	BSC Vorgebirge	x	267	259	526

Klasse	Name	Verein	KM	1. Runde	2. Runde	gesamt
Jugend	Bumke, Margit	BSC Vorgebirge	x	236	248	484
	Elbin, Markus	BS Wachtberg		191	214	405

Klasse	Name	Verein	KM	1. Runde	2. Runde	gesamt
Junioren B	Lammerich, Marc	BSC Vorgebirge	x	281	279	560

Klasse	Name	Verein	KM	1. Runde	2. Runde	gesamt
Schüler B	Emmerich, Marijke	VfB im GHH	x	246	246	492
	Trenkle, Philipp	BSC Vorgebirge	x	211	234	445
	Gienow, Julia	BS Wachtberg		196	201	397

Klasse	Name	Verein	KM	1. Runde	2. Runde	gesamt
Schüler A	Maur, Julius	VfB im GHH	x	259	263	522
	Schütz, Yannick	Bowhunter Voreifel		259	259	518
	Handwerk, Daniel	FC Pech		248	242	490
	Prell, Wolfhard	BSC Vorgebirge	x	231	233	464
	Elbin, Steffi	BS Wachtberg		231	205	436

Blankbogen

Klasse	Name	Verein	KM	1. Runde	2. Runde	gesamt
Schützen	Neumann, Jens	BS Opladen		229	241	470
	Müller, Willi	VfB im GHH	x	215	230	445
	Heß, Alfred	St. Hubertus SchGes. Rhöndorf		220	211	431
	Hardenberg, Ansgar	VfB im GHH	x	203	195	398
	Wendel, Holger	BS Opladen		199	185	384
	Koch, Klaus	BSC Vorgebirge	x	194	188	382
	Remmer, Helge	SV Eppenrod		205	164	369
	Willms, Lothar Maria	BS Opladen		59	85	144

Damen	Emmerich, Jutta	VfB im GHH	x	221	229	450
	Berk, Heike	BBSC	x	151	157	308

Klasse	Name	Verein	KM			gesamt
Schüler	Offermann, Markus	BSC Vorgebirge	x	195	220	415

Klasse	Name	Verein	KM			gesamt
Jugend männl.	Berk, Matthias	BBSC	x	126	111	237

Rheinischer Schützenbund e.V. 1872
 Kreis 101
 Walfried Niedersberg

Bonn, den 15.11.2008
 53639 Königswinter. Rundweg 10
 Tel.: 0 22 44 / 68 03 88

E r g e b n i s s e
Kreismeisterschaft 2009 FITA Halle
im Schießen mit Pfeil und Bogen
15.11.2008 in Bonn

Pl.	Sch.Nr.	Name	Vorname	Verein	18 m	18 m	Ges.	10er
-----	---------	------	---------	--------	------	------	------	------

Blank-Bogen

Schüler-Klasse, m

1	21D	Offermann,	Markus	BSC Vorgebirge	195	220	415	3
---	-----	------------	--------	----------------	-----	-----	-----	---

Jugend, m.

1	17D	Berg,	Matthias	BBSC	126	111	237	-
---	-----	-------	----------	------	-----	-----	-----	---

Damen-Klasse

1	15A	Emmerich,	Jutta	VfB im GHH	221	229	450	5
2	17C	Berg,	Heike	BBSC	151	157	308	3
3	4A	Moritz	Claudia	VfB im GHH	222	218	440	6

Schützen-Klasse

1	15D	Müller,	Willi	VfB im GHH	215	230	445	4
2	16A	Hardenberg,	Winfried A.	VfB im GHH	203	195	398	4
3	15B	Koch,	Klaus	BSC Vorgebirge	194	188	382	4

Recurve-Bogen

Schüler-Klasse B, m.

1	19B	Attermeyer,	Paul	BBSC	143	151	294	3
---	-----	-------------	------	------	-----	-----	-----	---

Schüler-Klasse A, w.

1	18D	Dölker,	Lucia	BSC Vorgebirge	132	142	274	2
---	-----	---------	-------	----------------	-----	-----	-----	---

Schüler-Klasse A, m.

1	19A	Lammerich,	Jens	BSC Vorgebirge	257	259	516	7
2	19D	Blank,	Domenik	BSC Vorgebirge	113	62	175	-

Jugend-Klasse, w.

1	18C	Klug,	Stefanie	VfB im GHH	217	224	441	7
---	-----	-------	----------	------------	-----	-----	-----	---

Junioren-Klasse, w.

1	14A	Emmerich,	Ariane	VfB im GHH	247	245	492	8
---	-----	-----------	--------	------------	-----	-----	-----	---

Damen-Klasse

1	13B	Niediek,	Verena	VfB im GHH	248	193	441	5
2	13A	Lerch,	Simone	BSC Vorgebirge	199	170	369	7

Damen-Alterklasse

1	12C	Seyock,	Ute	BBSC	168	217	385	4
2	12B	Roman,	Gertrud	BBSC	274	201	375	3

Pl.	Sch.Nr.	Name	Vorname	Verein	18 m	18 m	Ges.	10er
Schützen-Klasse								
1	7A	Böhringer,	Rudolph	VfB im GHH	272	252	524	21
2	7B	Lammerich,	Jörg	BSC Vorgebirge	259	263	522	16
3	6C	Küster,	Roland	BBSC	259	255	514	12
4	6A	Diller,	Martin	VfB im GHH	248	228	476	11
Alters-Klasse								
1	8D	Knüpfer,	Rüdiger	BSC Vorgebirge	273	258	531	16
2	8C	Göbel,	Stefan	BBSC	233	253	486	7
3	7D	Faulstich,	Stephan	BBSC	231	249	480	8
4	8A	Söntgen,	Martin	VfB im GHH	243	177	420	5
Senioren-Klasse A								
1	10B	Koch,	Konrad	VfB im GHH	253	218	471	10
2	10A	Roffalski,	Bernd	BSC Vorgebirge	227	233	460	6
Senioren-Klasse B								
1	11D	Kirchhof,	Dieter	BBSC	182	231	413	10
2	11B	Niedersberg,	Walfried	VfB im GHH	204	202	406	4
Compound-Bogen								
Schüler-Klasse B, w.								
1	21A	Emmerich,	Marijke	VfB im GHH	246	246	492	2
Schüler-Klasse B, m.								
1	21B	Trenkle,	Philip	BSC Vorgebirge	211	234	445	2
Schüler-Klasse A, m.								
1	20A	Maur,	Julius	VfB im GHH	259	263	522	9
2	20B	Prell,	Wolfhard	BSC Vorgebirge	231	233	464	2
Jugend-Klasse, w.								
1	18A	Bumke,	Margit	BSC Vorgebirge	236	248	484	5
Junioren-Klasse B, m.								
1	5C	Lammerich,	Marc	BSC Vorgebirge	281	279	560	20
Damen-Klasse								
1	3A	Maur,	Melanie	VfB im GHH	243	253	496	7
Damen-Altersklasse								
1	3B	Bumke,	Heike	BSC Vorgebirge	267	269	526	8
Schützen-Klasse								
1	1B	Koch,	Ingo	BSC Vorgebirge	256	263	519	6
Alters-Klasse								
1	5A	Trenkle,	Stefan	BSC Vorgebirge	282	274	556	20
	3A	Mehl,	Markus (vorg.)	VfB im GHH	271	271	544	9
Senioren-Klasse								
1	4A	Emmerich,	Jürgen	VfB im GHH	280	278	558	22

Finalschießen

Compound

Scheibe 1: Schützenklasse	2. Runde	3. Runde
1. Runde	2 x 3Pfeile	2 x 3 Pfeile
Elbin, Thomas	Elbin, Thomas	Elbin, Thomas
Breitbach, Thomas	Becker, Stefan	Becker, Stefan
Becker, Stefan	Schütz, Dirk	
Schütz, Dirk		

Scheibe 2: Alters-, Seniorenklasse

Cornils, Jürgen	Cornils, Jürgen	Cornils, Jürgen
Trenkle, Stefan	Trenkle, Stefan	Trenkle, Stefan
Skomorowski, Dieter	Skomorowski, Dieter	
Heinbuch, Fritz		

Scheibe 3: Damen-, Alters-, Junior- und Jugendklasse

Lammerich, Marc	Lammerich, Marc	Lammerich, Marc
Bumke, Heike	Bumke, Heike	Bumke, Heike
Maur, Melanie	Maur, Melanie	
Bumke, Margit		

Scheibe 4: Schülerklasse

Maur, Julius	Maur, Julius	Maur, Julius
Schütz, Yannick	Handwerk, Daniel	Handwerk, Daniel
Emmerich, Marijke	Emmerich, Marijke	
Handwerk, Daniel		

Recurve

Scheibe 5: Schützenklasse	2. Runde	3. Runde
	2 x 3Pfeile	2 x 3 Pfeile
Lammerich, Jörg	Diller, Martin	Diller, Martin
Küster, Roland	Lammerich, Jörg	Lammerich, Jörg
Sterzel, Wolfgang	Küster, Roland	
Diller, Martin		

Scheibe 6: Altersklasse

Knüpfger, Rüdiger	Zange, Andreas	Zange, Andreas
Klimeck, Stefan	Knüpfger, Rüdiger	Knüpfger, Rüdiger
Buhl, Reiner	Klimeck, Stefan	
Zange, Andreas		

Scheibe 7: Seniorenklasse A + B, Juniorenklasse männl.

Finalschießen

Neumann, Dietrich	Neumann, Dietrich	Neumann, Dietrich
Bauer, Christian	Bauer, Christian	Bauer, Christian
Kugler, Edgar	Koch, Konrad	
Koch, Konrad		

Scheibe 8: Damen-, Seniorinnen-, Alters-, Juniorenklasse weibl.

Emmerich, Ariane	Emmerich, Ariane	Emmerich, Ariane
Niedeck, Verena	Niedeck, Verena	Niedeck, Verena
Seyock, Ute	Seyock, Ute	
Roman, Gertrud		

Scheibe 9: Schüler-, Jugendklasse

Lammerich, Jens	Lammerich, Jens	Lammerich, Jens
Breitbach, Christoph	Breitbach, Christoph	Breitbach, Christoph
Attermeyer, Paul	Attermeyer, Paul	

Blankbogen

Scheibe 10: Schützen-, Damenklasse	2. Runde 2 x 3Pfeile	3. Runde 2 x 3 Pfeile
Neumann, Jens	Neumann, Jens	Neumann, Jens
Müller, Willi	Müller, Willi	Müller, Willi
Heß, Alfred	Hardenberg, Ansgar	
Hardenberg, Ansgar		

Scheibe 11: Schüler-, Jugendklasse

Klug, Steffi	Offermann, Markus	Offermann, Markus
Offermann, Markus	Klug, Steffi	
Berg, Matthias		

Finalschießen

4. Runde
2 x 3 Pfeile
Elbin, Thomas

Cornils, Jürgen

Lammerich, Marc

Maur, Julius

4. Runde
2 x 3 Pfeile
Diller, Martin

Zange, Andreas

Finalschießen

Neumann, Dietrich

Emmerich, Ariane

Lammerich, Jens

4. Runde
2 x 3 Pfeile
Neumann, Jens

Offermann, Markus